B-1
B
圧
力
ト
ラ
ン
ス

+VS
電気接続注意：
備考：非標準
ピン番号
出力(＋)
接地
出力(－)
(－)出力
接地
(＋)出力ゲージ
絶対
kbrolet
Sticky Note
Marked set by kbrolet
B-2
注文例： PXSDX-030GV、 30 psigゲージ圧レンジ小型圧力センサー、90 mV出力 @ 12 Vdc.
PXSDX-015AV、 15 psia絶対圧力レンジ小型圧力センサー、90 mV出力 @ 12 Vdc.
PXSDX-001DV、 1 psid差圧レンジ小型圧力センサー、18 mV出力 @ 12 Vdc.
DMD4059 ブリッジ/ひずみゲージシ
グナル　コンディショナー。 詳細に
ついてはjp.omega.com/dmd4059
をご覧ください。
  標準DINレール
取り付け
  最大4つの350 Ωブリッジ
を駆動
  非インターラクティブのゼ
ロおよびスパン
   迅速なセットアップ－
100入出力レンジ以上
 取り外し可能なコネクター
 フル3ウェイ絶縁
 出力テストボタン
   調整可能な励振、
1～10 Vdc
DMD4059は、1～4のフルホイートス
トンひずみブリッジセンサー、圧力ト
ランスデューサー、またはロードセル
からの入力に対応しています。このモ
デルは、フィルタリングを実行し、ミ
リボルト入力信号を増幅、および選択
した入力に比例するDC電圧または電
流の出力に変換します。
ブリッジ/ひずみゲージシグナル　コンディショナー
現場でのレンジ設定可能な絶縁電圧または電流出力
DMD4059シリーズ
ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/pxsdxをご覧ください
レンジ
型番
説明psi bar
ゲージ圧
0～1 psi 0～69 mb PXSDX-001GV 1 psig小型圧力センサー
0～5 0～345 mb PXSDX-005GV 5 psig小型圧力センサー
0～15 0～1 bar PXSDX-015GV 15 psig小型圧力センサー
0～30 0～2 PXSDX-030GV 30 psig小型圧力センサー
0～100 0～7 PXSDX-100GV 100 psig小型圧力センサー
絶対圧力
0～15 0～1 bar PXSDX-015AV 15 psia小型圧力センサー
0～30 0～2 PXSDX-030AV 30 psia小型圧力センサー
0～100 0～7 PXSDX-100AV 100 psia小型圧力センサー
差圧
0～5 inH2O 0～12 mb PXSDX-005WCDV 5 inH2O小型圧力センサー
0～10 inH2O 0～25 mb PXSDX-010WCDV 10 inH2O小型圧力センサー
0～1 psi 0～69 mb PXSDX-001DV 1 psid小型圧力センサー
0～5 0～345 mb PXSDX-005DV 5 psid小型圧力センサー
0～15 0～1 bar PXSDX-015DV 15 psid小型圧力センサー
0～30 0～2 PXSDX-030DV 30 psid小型圧力センサー
0～100 0～7 PXSDX-100DV 100 psid小型圧力センサー
熱的効果：
ゼロシフト： 標準±0.2 mV
最大±0.5 mV(inH2Oレンジ：標準
±0.2%、最大±0.6%)